
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска репрезентација, г-дин Симе Симовски, го објави 

список на ракометарки повикани за собир и настап на квалификациските 

натпревари за Европско Првенство Франција 2018 со репрезентацијата на Фарски 

Острови. 

 

 

 

1. ДРАГАНА ПЕТКОВСКА  ДАНСКА 

2. МАТЕЈА СЕРАФИМОВА  ГРЦИЈА 

3. ЈОВАНА САЗДОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

4. САРА РИСТОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

5. НАТАША НОЛЕВСКА   ДАНСКА  

6. ТЕОДОРА КЕРАМИЧИЕВА  ЖРК ВАРДАР 

7. МАРИЈА ШТЕРИОВА   РОМАНИЈА 

8. ДУШИЦА ЃОРГИЕВСКА  ТУРЦИЈА 

9. ЕЛЕНА ЛИВРИНИЌ   РОМАНИЈА 

10. ЕЛЕНА ЃОРЃИЈЕВСКА   УНГАРИЈА 

11. ДАЈАНА ЈОВАНОВСКА  РОМАНИЈА 

12. ИВАНА ГАКИДОВА   ФРАНЦИЈА 

13. МАРИЈА НИКОЛИЌ   ГРЦИЈА 

14. МИРЈЕТА БАЈРАМОСКА  ЖРК ВАРДАР 

15. МОНИКА ЈАНЕСКА   ТУРЦИЈА 

16. АНАСТАСИЈА НИКОЛОВСКА  ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР 

 

 

 

 

 

 

Напомена: Собирот ќе се одржи на ден 19.03.2018 со почеток во 08:00 часот во СРЦ 

Кале. Ракометарките со себе да понесат опрема. 


